
 

  Potvrzení objednávky 
  

  

  

Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno. 
 
Pokyny pro platbu předem: 
Číslo účtu: 1031046145/5500 
Variabilní symbol: číslo vaší objednávky 

 

  

  

Objednávka č. 978391 
Objednáno: 19.2.2020 7:50:29 
Způsob úhrady: Platba předem 
Způsob dopravy: Geis 
Poznámky:  

  

  

  

Školám a úřadům zasíláme zboží automaticky na fakturu. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.  

 

Položky objednávky 
  
  

Zboží   Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem 

  

  

Demonstrační 
obrázky s 

magnety pro 

MŠ a ZŠ 
SEVT kód: 12980305 

1  Kč 0,00 Kč 5699,00 Kč 

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 Kč 

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny) 5 699 Kč 

 

  

  

Jméno: Renata 
Příjmení: Krejčí 
Adresa: Renata Krejčí, Školní ulice 642, Rokycany 1 
E-mail: ms.skolni.s@email.cz 
Telefon: 725974860 

  

  

 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím. 
 
Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout. 

 

http://www.sevt.cz/o-sevtu/prodejny/


S pozdravem 
 
Zákaznické oddělení SEVT 
7:30 - 16:00 hod. 
E-mail: objednavky@sevt.cz 

 

 

 

SEVT, a. s. 

Pekařova 4 

181 06 Praha 8 - Bohnice 

IČ: 45274851 

DIČ: CZ45274851 

 

č. účtu: Raiffeisenbank 1031046145/5500 

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1596 

 

mailto:objednavky@sevt.cz

